
                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 23-2018-525204/2 

                                                                                                  Číslo smlouvy zhotovitele: 2842/060                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

 na vyhotovení projektové dokumentace  
Protipovodňová a protierozní opatření v trati Pohoř v k.ú. Zašová  

a Polní cesty VC8a a VC9 v k.ú. Malá Bystřice 

uzavřené dne 11. 1. 2018 mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatelem Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

       
Zastoupeným: X X X X X X X X X X 
Realizující pobočka: Pobočka Vsetín 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: X X X X X X X X X X  
V technických záležitostech oprávněn jednat: X X X X X X X X X X 
Telefon / e-mail: X X X X X X X X X X 
Adresa: 4. května 287, 755 01 Vsetín   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: X X X X X X X X X X  
Číslo účtu: X X X X X X X X X X 
IČ: 01312774                                                                 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

 

a 

 

 

Zhotovitelem AGPOL s.r.o.  
 
Sídlo:   Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc                                                                                        
Zastoupený:                   X X X X X X X X X X 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   X X X X X X X X X X 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   X X X X X X X X X X 
Bankovní spojení:                                               X X X X X X X X X X 
Číslo účtu:                                                          X X X X X X X X X X 
IČ/DIČ:                                                                285 97 044 / CZ28597044 
ID DS:         ydbjhuf 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, 
vložka 44 147. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 

 
Úvodní ustanovení 

 
Mezi účastníky byla dne 11. 1. 2018 uzavřena smlouva o dílo na vyhotovení projektové 
dokumentace „Protipovodňová a protierozní opatření v trati Pohoř v k.ú. Zašová a Polní cesty 



 2 

VC8a a VC9 v k.ú. Malá Bystřice“ (dále jen smlouva). Dne 16. 2. 2018 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 1.  
 
Při zpracování uvedené projektové dokumentace vznikly nepředvídatelné komplikace spočívající 
v nesouhlasu společnosti Lesy ČR s.p., Správa toků  - oblast povodí Morava s realizací díla na 
pozemcích v jejich vlastnictví. Společnost požaduje, aby stavebník stavěl na pozemku ve svém 
vlastnictví a stavbě aby předcházelo majetkoprávní vypořádání. Z tohoto důvodu je nutno upravit 
termín předání 2. části plnění.  
 
Dne 25. 5. 2018 nabylo účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679  ze dne 
27. 04. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(„GDPR“) a další související právní předpisy k ochraně osobních údajů. 
 
S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na níže uvedeném textu dodatku 
č. 2 ke smlouvě. 
 
 

I. 

Dosavadní text „Čl. III Termín plnění“ se ruší a nový text zní takto: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujícím termínu: 

Termín předání 1. části plnění (vypracování projektové dokumentace) je stanoven:  
31. 5. 2018. 

Termín předání 2. části plnění (vyřízení příslušných stavebních a vodoprávních 

povolení) je stanoven: 30. 11. 2018. 

 

 

II. 

Text článku 8. Povinnost mlčenlivosti se doplňuje o nový bod 8.3., který zní: 

8.3.  V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 

neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že 

veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

 

III.  



 3 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 11 .1. 2018 a dodatku č. 1 ze dne 16. 2. 2018 zůstávají v 

platnosti beze změn. 

 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s váhou originálu. Každá ze smluvních stran 

převezme dodatek ve dvou vyhotoveních. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).    

 

 

 

Ve Zlíně dne 23. 8. 2018 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne 23. 8. 2018 

 

 

 

………………………………………………. 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
X X X X X X X X X X  
 

………………………………………………. 
AGPOL s.r.o. 

X X X X X X X X X X 

objednatel zhotovitel 

 

 



 4 

 


